ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL 07/2023 –CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO

MARCOS ANDRÉ PIAIA, Prefeito Municipal de Barra Funda – RS, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, e considerando a análise pela Comissão Executora TORNA PÚBLICO,

para conhecimento dos interessados, A CLASSIFICAÇÃO E O RESULTADO FINAL

APÓS SORTEIO PÚBLICO Do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 para

contratação emergencial de pessoal e  formação de Cadastro Reserva (CR), por prazo

determinado, para atender necessidades temporárias de excepcional interesse

público 01/2023, nos termos da Lei Municipal nº 042 de 29/06/1993, o qual será regido

pelas normas estabelecidas no Edital de abertura 01/2023 e no Decreto nº 1142/2014

e alterações dadas pelo Decreto n° 1172/2015 e Decreto n° 1242/2017, a saber:

Classificação Nº

Inscrição

Nome Candidato (A) Função Pontuação

Preliminar

1º 136 Norton Faccenda Arquiteto 100

2º 100 Letícia Regina Lorenzi Arquiteto 35

3º 42 Daniela Zandoná Jahn Arquiteto 20

4º 69 Ariane Malheiros De

Souza

Arquiteto 15

5º 110 Marina Grapiglia Arquiteto 15

1º 91 Graciela Brollo Auxiliar Saúde

Bucal

100

2º 43 Rafaela Cescon Rigo

Rohde

Auxiliar Saúde

Bucal

80

3º 121 Maristela Oliveira De

Souza

Auxiliar Saúde

Bucal

20

1º 26 Kelly De Assis Benachio

Velho

Enfermeiro 100

2º 7 Irane Fatima De Zorzi Enfermeiro 100

3º 73 Morgane Zandoná Enfermeiro 90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 2

4º 111 Graciela Machado

Araujo

Enfermeiro 90

5º 132 Rennã Dall Puppo

Flores

Enfermeiro 65

6º 139 Adriana Aparecida Da

Silva

Enfermeiro 45

7º 137 Esiquel Batista Lopes Enfermeiro 40

8º 95 Emili Delfina Grams Enfermeiro 30

9º 92 Júlia Lara Andrade De

Souza

Enfermeiro 30

10º 140 Lenise Graciolli Enfermeiro 30

11º 142 Janete Do Amaral Enfermeiro 10

1º 114 Debora Zandoná Alves Fisioterapeuta 100

2º 48 Gessica Girotto Fisioterapeuta 100

3º 102 Mozara Zandoná Fisioterapeuta 60

4º 38 Ionara De Oliveira Mota Fisioterapeuta 50

1º 11 Eduardo Roque De

Oliveira

Médico

Veterinário

100

2º 29 Fernando Ferrari Médico

Veterinário

80

3º 149 Daiane Poltronieri

Scherer

Médico

Veterinário

10

4º 135 Claudia Renata Luft Médico

Veterinário

0

1º 21 Ruben Walter Branas

Coelho

Médico/Esf 100

2º 129 Marcos Antonio Costa Médico/Esf 90

3º 57 Mohamad Ali Akre Médico/Esf 90

4º 119 Joseilton Soares Da

Silva

Médico/Esf 75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 3

5º 31 Luciane Regina

Wildgrube

Médico/Esf 55

6º 18 Hugo Arnaldo Ficks Médico/Esf 50

7º 154 Tatiana Pozza Marcon Médico/Esf 40

8º 46 Olindo Mar Paludo Médico/Esf 35

9º 60 Priscila De Almeida Médico/Esf 15

10º 84 Roberta Debona Comin Médico/Esf 15

11º 144 Robson Luiz De

Azeredo

Médico/Esf 0

1º 6 Altair Luiz Piccolo Motorista 100

2º 9 Loacir Biasolli Motorista 85

3º 12 Claudir Klein Motorista 70

4º 37 Tiago Furini Motorista 65

5º 117 Leandro Duda Da Silva Motorista 50

6º 67 Renato Bozetti Motorista 30

7º 41 Fabiano Fortes Motorista 15

8º 78 Rafael Almeida Zimmer Motorista 15

9º 1 Clademir Nilson Motorista 15

10º 79 Julio Davi Gnoatto Motorista 15

11º 112 Ademir Muhl Motorista 15

12º 35 Arlindo Malagutti Motorista 15

13º 127 Maicon Gerevini Motorista 5

14º 25 Eliseu Signor Motorista 0

1º 28 Alessandra Gerevini Nutricionista 100

2º 45 Jéssica Martinazzo

Carlot

Nutricionista 95

3º 90 Ana Paula Ramos

Nogueira

Nutricionista 70

4º 65 Edicleia Milioransa

Rodrigues

Nutricionista 60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 4

5º 141 Ivete Clarice Kokkonen

Dos Santos

Nutricionista 60

6º 116 Kelli Destri  Nutricionista 55

7º 40 Gabrieli Eduarda

Haefliger

Nutricionista 50

8º 86 Andrieli Teixeira Corso Nutricionista 50

9º 126 Giana Burtet Prado

Lima

Nutricionista 40

10º 30 Mônica Ariane Santos

Otero Brizola

Nutricionista 30

11º 93 Dominique Passarin De

Oliveira

Nutricionista 30

1º 36 Tanara Regina Dick Odontólogo 100

2º 153 Giordana Picolo Furini Odontólogo 100

3º 52 Nathalia A. Lucietto

Signor

Odontólogo 80

4º 138 Luciane Colli Odontólogo 75

5º 23 Paula Korndoerfer

Monteiro Vieira

Odontólogo 60

6º 113 Karina Antoniolli Odontólogo 55

7º 145 Henrique Copini Odontólogo 50

8º 39 Uíne Agne Antoniolli Odontólogo 50

9º 125 Andressa Tomasi Odontólogo 40

10º 147 Gabriela De Oliveira

Portella

Odontólogo 35

11º 50 Eduarda Nogueira

Oliveira

Odontólogo 35

12º 22 Larissa Cofferri Odontólogo 20

13º 106 Rafaela Tassinari Alves Odontólogo 15

14º 99 Débora Carla Marcon Odontólogo 10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 5

15º 107 Kévin Possamai De

Souza

Odontólogo 10

1º 77 Anildo Dejalmo Tomazi Operário 40

2º 5 Nilvo Pedro Baruffi Operário 40

3º 59 Dalvo Furini Operário 40

4º 97 Jair Vonei Giareta Operário 40

5º 13 Atilio Garzão Operário 0

6º 105 Dilvo Galli Operário 0

7º 152 Paulo Carneiro Operário 0

8º 63 Antonio Irani Andrade Operário 0

1º 75 Hyago Marcello Ochoa Professor

Ciências Da

Natureza

100

2º 87 Marcia Cristina Rech Professor

Ciências Da

Natureza

75

3º 47 Dinamara Maria

Anziliero

Professor

Ciências Da

Natureza

70

4º 58 Lynara Noedeli Pereira

Martins

Professor

Ciências Da

Natureza

55

5º 96 Naiana Boni De Zorzi Professor

Ciências Da

Natureza

25

1º 131 Alexandra Batistello De

Magalhães

Professor

Ciências

Humanas

80

2º 68 Ivania Fatima Furini Do

Nascimento

Professor

Ciências

Humanas

70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 6

3º 49 Aline W. Gauer Professor

Ciências

Humanas

35

1º 53 Regina Grapiglia Professor para

Atendimento

Educacional

Especializado

100

2º 109 Giana Da Rosa Otero

Masetti

Professor para

Atendimento

Educacional

Especializado

100

3º 32 Vanderléa Rupollo Professor para

Atendimento

Educacional

Especializado

95

4º 66 Jozeane Toazza De

Marco

Professor para

Atendimento

Educacional

Especializado

65

5º 118 Patrícia De Almeida

Cavilhas

Professor para

Atendimento

Educacional

Especializado

65

6º 76 Roberta Tonietto

Pinheiro

Professor para

Atendimento

Educacional

Especializado

60

7º 103 Rafaela Eduarda

Pergher

Professor para

Atendimento

Educacional

Especializado

40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 7

8º 85 Sabrina Potrich Tolotti Professor para

Atendimento

Educacional

Especializado

25

1º 128 Sabrina Caroline

Bassani

Professor De

Linguagens

95

2º 51 Deivi Augusta Finatto Professor De

Linguagens

75

3º 14 Simone Dos Santos

Trentin

Professor De

Linguagens

70

4º 54 Jéssica Cavalli Bueno

Machado

Professor De

Linguagens

45

5º 88 Micheli Avila Alves Professor De

Linguagens

35

1º 129 Anderson Silva

Machado

Professor De

Música

60

1º 61 Vera Rosane Kirsten Psicólogo 95

2º 55 Talita Tonini Demarco Psicólogo 95

3º 108 Susana Furini Psicólogo 80

4º 17 Katchuska Raissa Maier Psicólogo 80

5º 123 Dalice Silva Soares Psicólogo 70

6º 56 Gabriela Woll Dias Psicólogo 70

7º 82 Susiane Schneider Psicólogo 60

8º 122 Eduarda Almeida Da

Silva

Psicólogo 35

9º 101 Rodrigo Sturmer Psicólogo 30

10º 64 Salete Paz De Almeida Psicólogo 10

1º 8 Rosângela De Araujo

Demarco

Servente 100

2º 83 Inês S. Bassani Servente 100

3° 15 Renata Tatiane Ferreira Servente 95

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 8

4º 19 Daiane Jeniffer De

Araujo

Servente 95

5º 71 Leticia Sanches Da

Veiga Dos Santos

Servente 75

6º 33 Marilei Silveira Servente 75

7º 16 Francieli Kerber Orio Servente 70

8º 3 Isamara Luiza Dos

Santos

Servente 70

9º 156 Cleomar Rama Dos

Santos

Servente 45

10º 130 Stela Da Silva Kaempfer Servente 35

1º 104 Mara Maria Hendges

Menezes Tramontina

Técnico em

Enfermagem

75

2º 27 Larissa Schultz Bernardi Técnico em

Enfermagem

75

3º 89 Elisama Rodrigues Da

Silva

Técnico em

Enfermagem

70

4º 120 Cassiana Morais De

Oliveira

Técnico em

Enfermagem

55

5º 4 Tatiele Bender

Cavalheiro

Técnico em

Enfermagem

50

6º 146 Mauri Eberhardt Técnico em

Enfermagem

45

7º 34 Fernanda Melita Baruffi

Rupolo

Técnico em

Enfermagem

35

8º 124 Danieli Nascimento

Chicatte

Técnico em

Enfermagem

30

9º 2 Caroline Moreschi Técnico em

Enfermagem

30

10º 62 Tauane Suelen Do

Amaral Da Silva

Técnico em

Enfermagem

30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 9

11º 70 Salete Lucineia

Zamberlan

Técnico em

Enfermagem

25

12º 80 Daniela Zaffari Técnico em

Enfermagem

0

13º 115 Eder Ricardo Tizziani Técnico em

Enfermagem

0

1º 133 Marco Rodrigues De

Lara

Zelador 65

2º 20 Anderson Nunes Zelador 45

3º 10 José Adriano De Castro

Ribeiro

Zelador 35

4º 24 Fabiana Pasqualotto Zelador 30

5º 151 Sheila Maria Baruffi

Lavall

Zelador 0

6º 44 Vitor Dos Santos Baruff Zelador 0

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra Funda, em 04 de julho de 2023

MARCOS ANDRÉ PIAIA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se Data Supra